encerrada e lavrada a presente a. -.-.- -

461,r/Z/Y/
ADHEMAR

Jr!  /-
(9NDEs RE MOURA FILHO
) 1DEINIE

TOS BACANA

DR AeRt
ME O

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 02/12/2021.

Aos dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunido da Comissão
de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunido foi secretariada pelo Secretário Legislativo,
Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a presente. Foi deliberada a
realização de Audiência Pública sobre a questão • e -aur*nto da população de moradores de rua.
Foi deliberado ainda, o Requeri ento da vere. ora El 'ine ivira. Em seguida, a reunião foi

	Page 1